

**Emissão: 14/08/2025**Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **1006 - JULIO CESAR DE OLIVEIRA**Nome Fantasia: **JULIO CESAR DE OLIVEIRA**Endereço.....: **RUA GANYMEDES, S/N**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **JD PARAISO**Fone: **(47) 9673-7172**CEP.....: **00000-000**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **064.474.529-03**

IE:

Cel:

| <b>Código</b> | <b>Descrição do Produto</b>             | <b>Qtde</b> | <b>U.M.</b> | <b>VI. Unit.</b> | <b>VI. Total</b> |
|---------------|-----------------------------------------|-------------|-------------|------------------|------------------|
| 198           | ESCOVA CIRCULAR C/HASTE 75 X 10 NORTON  | 1           | UN          | R\$ 19,00        | R\$ 19,00        |
| 1652          | T.BP BRANCO CRISTAL II LISO VW 99 SKY   | 2           | UN          | R\$ 42,00        | R\$ 84,00        |
| 5000          | THINNER RECICLADO 1,0 LITRO             | 1           | LI          | R\$ 14,00        | R\$ 14,00        |
| 7895316819865 | LIXA DAGUA NORTON1500                   | 2           | UN          | R\$ 7,50         | R\$ 15,00        |
| 7895316498787 | LIXA DAGUA NORTON2000                   | 2           | UN          | R\$ 9,80         | R\$ 19,60        |
| 80130         | LIXA DAGUA RHYNOWET PLUS 1200 INDASA    | 2           | UN          | R\$ 3,00         | R\$ 6,00         |
| 740           | FITA CREPE 48 X 40 - TESA VERDE N.60128 | 1           | UN          | R\$ 14,00        | R\$ 14,00        |

**Forma de Pagto: 28 dias****Peso Bruto:****6 Qtd. Total...:****11,000****Data Pagto: 11/09/2025****Peso Liquido:****6 Valor Total..:****R\$ 171,60**